АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 13.12.2011г. №699-п

В целях разрешения жилищно-бытовых вопросов, ввиду кадровых
изменений в аппарате администрации района, руководствуясь Федеральным
законом №131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Жилищным кодексом РФ, ст.ст. 62,81 Устава района,
постановляю: - •

1.Внести изменения в п.1 постановления администрации района от
13.12.2011г. №699-п «О внесении изменений в постановление администрации
Саянского района от 31.08.2009г. №248-п «О районной жилищно-бытовой
комиссии»:

1.1.Слова «Мазалькова Е.О.- специалист 1 категории, ОПР и СМИ
администрации района, секретарь комиссии» заменить словами «Шинкевич О .В. -
ведущий специалист ОПР и СМИ администрации района, секретарь комиссии»;

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
по социальным вопросам (Т.В.Хлебникова).

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Присаянье».

И.о главы администрации района Е.А.Осипов